
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 
Dat.: marec 2017 

 

 

Na podlagi 2. točke 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 

(ZVNDN-UPB1, Ur.l. RS št. 51/2006-UPB1, 97/2010), 16. in 32. člena Statuta Občine Gornji 

Grad (Uradno glasilo ZSO št. 03/11), Sklepa o določitvi in organiziranju enot, služb in drugih 

operativnih sestavov za zaščito, reševanje in pomoč v občini Gornji Grad (št.: 820-27/2005),  

je Občinski svet Občine Gornji Grad, na svojih sejah sprejel naslednji  

 
 

S K L E P 
o imenovanju poveljnika, namestnika in članov  

štaba Civilne zaščite občine  
 

I. 

 

Za poveljnika Civilne zaščite Občine Gornji Grad  se imenuje: 

- Anton BEZOVŠEK  Novo naselje 27 , Gornji Grad 

 

Za namestnika poveljnika Civilne zaščite Občine Gornji Grad  se imenuje: 

- Ludvik MIKLAVC, Bočna 59 , Gornji Grad 

 

II. 

 

V Štab Civilne zaščite občine se imenujejo: 

 

Z.Št: Član štaba in zadolžen za področje: Ime in priimek,  naslov bivališča 

    1. Vodja službe za podporo Jože UGOVŠEK 

Tičjek 12 , Gornji Grad 

  2. Vodja ekipe prve pomoči Marko BEZOVŠEK 

Attemsov trg 28, Gornji Grad 

 3. Vodja enote za tehnično reševanje Mitja  KOLENC 

Sp. trg 23, Gornji Grad 

4. Vodja informacijske službe Ivan ŠINKOVEC 

Zg. Dol 23, Gornji Grad 

5. Poveljnik občinskega gasilskega poveljstva Zagradišnik Janez,  

Prod 42, Gornji Grad 

6. Služba za stike z javnostjo Veršnik Klementina 

Tičjek 6, Gornji Grad 

7. Predstavnik policije Neuholt Peter 

Kasaze 55, Petrovče 

 

 

 

ČISTOPIS  SKLEPOV  

Štaba Civilne zaščite Občine Gornji Grad: 

mailto:obcina@gornji-grad.si


 

 

2 

 

III. 

 

Naloge Občinskega štaba civilne zaščite so: 

1. Izdelava ocen ogroženosti in  načrtov zaščite in reševanja po posameznih nevarnostih, 

skladno z zasnovo sistema zaščite, reševanja in pomoči v občini Gornji Grad  

2. Izdelava predlogov organiziranja štabov, enot, služb in poverjenikov Civilne zaščite 

3. Priprava predlogov za imenovanje poveljnikov enot in služb Civilne zaščite  

4. Kadrovanje in izdelava predlogov za popolnjevanje štabov, enot, služb in poverjenikov 

Civilne zaščite z obvezniki Civilne zaščite 

5. Izdelava predlogov za popolnjevanje štabov, enot in služb Civilne zaščite z materialnimi 

sredstvi iz popisa 

6. Izdelava programa dela tekočega ter poročila o delu v preteklem letu 

7. Načrtovanje usposabljanj pripadnikov Civilne zaščite, koordiniranje priprav za izvedbo le-

teh in izbira najugodnejšega izvajalca 

8. Skrb za načrtno opremljanje štabov, enot, služb in poverjenikov Civilne zaščite na občinski 

ravni 

9. Skrb za ustrezno skladiščenje in vzdrževanje zaščitne in reševalne opreme Civilne zaščite 

10.Spremljanje in opozarjanje na preteče nevarnosti 

11.Operativno vodenje in usmerjanje razpoložljivih sil in sredstev ob naravnih in drugih 

nesrečah 

12.Koordiniranje priprav in dela z občinskimi štabi sosednjih občin 

13.Obveščanje župana, regijskega centra za obveščanje  in regijskega štaba Civilne zaščite o 

poteku reševalnih akcij in posledicah naravnih in drugih nesreč 

14.Priprava predlogov za podelitev priznanj Civilne zaščite 

 

IV. 

 

Mobilizacijsko zbirališče štaba za Civilno zaščito občine Gornji Grad je sedež občine 

Attemsov trg 3, Gornji Grad,  telefon:  03/839 18 50. 

 

V. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 Župan: 

     Stanko OGRADI l. r. 

 

Sklep vročiti: 

 vsem imenovanim 

 Uprava RS za zaščito in reševanje, Maistrova ulica 5, Celje 

 proračun občine 

 arhiv Civilne zaščite 

 arhiv Občinskega sveta 

 

E-pošta članov štaba CZ : 

Bezovšek Anton ml.   anton.bezovsek@gmail.com 

Bezovšek Marko   marko.bezo@gmail.com 

Kolenc  Mitja    kolenc.mitja@siol.net 

Miklavc Ludvik     ludvik.miklavc@telekom.si 

Neuholt Peter     peter.neuholt@policija.si 

Šinkovec Ivan    ivo.sinkovec@siol.net 

Ugovšek Jože    Joze.Ugovsek@gmail.com 

Veršnik Klementina   klementina.versnik@gmail.com 
Zagradišnik Jani    fonza2212@gmail.com 

mailto:anton.bezovsek@gmail.com
mailto:marko.bezo@gmail.com
mailto:kolenc.mitja@siol.net
mailto:ludvik.miklavc@telekom.si
mailto:peter.neuholt@policija.si
mailto:ivo.sinkovec@siol.net
mailto:Joze.Ugovsek@gmail.com
mailto:klementina.versnik@gmail.com
mailto:fonza2212@gmail.com

